ARTICULO lo.- Otorgar reconocimiento üficial y su consecuente

valides nacional al título de Post-grado de RSPRCI&LISTA Ei;

TRIBUTACION que expide la Ui4IVERSIDhD  I&CiGNAL  D E L  COI~fAiIUE,

conforme al plan de estuclios que übr3 ccmv kn¿;xo de la presente

Resolución - 'con una asignacijn horaria de SEISCIENTAS DOS

I (602)horas- bajo las condiciones preìristzs en el ãrtículu 1" de

b

‘:: F
la Resolución Ninisterial H"1.670/95.

ARTICULO 2".- Regístrese, comuníyurse y archívese.

LIC. CGSANA  GE.ATR’Z DI_CIBE
M~NISIHA  CE CL’LIUkA  Y L”“CAC,a,l

0 1 Finanzas Públicas